[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
27.12.2022                                                                                                   № 382-р
ЗАТО Сибирский

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации

ЗАТО Сибирский, замещение которых связано с коррупционными рисками
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                    «О противодействии коррупции»:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации ЗАТО Сибирский, замещение которых связано с коррупционными рисками (приложение).
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Гречушникову О.Б.
Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации

ЗАТО Сибирский

от 27.12.2022 № 382-р
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации ЗАТО Сибирский, замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Первый заместитель Главы Администрации;

2. Заместитель Главы Администрации по социальным вопросам;
3. Заместитель Главы Администрации;

4. Управляющий делами Администрации;

5. Председатель комитета по финансам администрации городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края;

6. Начальник управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту;

7. Председатель комитета по образованию Администрации ЗАТО Сибирский;

8. Начальник отдела экономики и труда;

9. Начальник отдела по учету и распределению жилья;

10. Главный специалист отдела экономики и труда.